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PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO
OPRACOWANIE DIAGNOZY SPOŁECZNO-GOSPODARCZEJ OBSZARU SUBREGIONU ZACHODNIEGO WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO WRAZ ZE WSKAZANIEM CELÓW I KIERUNKÓW DZIAŁAŃ
30.08.2021
Pytanie (1): Przygotowując ofertę i celem dokładniejszego oszacowania wartości realizacji zamówienia, proszę o informację, czy zakładacie minimalną liczbę ankiet dla mieszkańców, przedsiębiorców oraz NGO z obszaru subregionu?
Odpowiedź (1): Zamawiający nie zakłada minimalnej liczby ankiet dla mieszkańców, przedsiębiorców oraz NGO z obszaru subregionu. Zamawiający świadomie nie narzuca Wykonawcy sposobu stosowania narzędzi badawczych, którymi powinien się on posługiwać. Celem Zamawiającego jest uzyskanie z badania ankietowego obiektywnych i rzetelnych wniosków dla sporządzenia Diagnozy.
01.09.2021
Pytanie (2): proszę o wyjaśnienie zapisu: "kierował (koordynował) realizacją co najmniej jednego badania w zespole składającym się z co najmniej 3 osób, którego celem było opracowanie strategii rozwoju lub opracowanie analizy, ekspertyzy i ewaluacji procesu rozwoju społeczno-gospodarczego obszaru o charakterze ponadlokalnym obejmującym swym zasięgiem obszar miasta dysponujący przynajmniej liczbą 100 tys. mieszkańców". - co oznacza "kierował", czy pełnienie obowiązków wynikających z umowy o pracę - kierownik zespołu odpowiedzialnego za przygotowanie tego typu opracowań SPEŁNIA KRYTERIUM?
Odpowiedź (2): Zamawiający ocenia spełnienie kryterium na podstawie złożonej oferty. W toku badania i oceny ofert Zamawiający w przypadku powzięcia wątpliwości co do spełnienia kryterium może żądać od Wykonawcy wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty w tym dowodów na ich spełnienie. 
Pytanie (3): Ponadto proszę o informację czy konsorcjum może składać się z podmiotu  - osoby prawnej i osoby fizycznej nieprowadzącej działalności gospodarczej? czy w przypadku takiego konsorcjum doświadczenie osoby fizycznej będzie wypełniało  warunek dostępowy polegający na " w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie świadczył usługi eksperckie polegające na opracowaniu co najmniej jednego dokumentu strategicznego, programowego lub analitycznego o charakterze ponadlokalnym obejmującym swym zasięgiem obszar miasta dysponujący przynajmniej liczbą 100 tys. mieszkańców, który polegał na wykonaniu diagnozy z zastosowaniem równocześnie jakościowych i ilościowych technik zbierania i analizy danych". Czy usługa ekspercka polegająca na udziale w opracowaniu w przygotowaniu dokumentu spełnia kryterium?
Odpowiedź (3): Zamawiający dopuszcza złożenie oferty przez konsorcjum składające się z osoby prawnej oraz osoby fizycznej. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej - dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców. Doświadczenie osoby fizycznej przedstawionej w ramach oferty konsorcjum będzie wypełniało warunek zdolności technicznej lub zawodowej. Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego Zamawiający nie dopuszcza, by Wykonawca polegał na doświadczeniu grupy wykonawców, której był członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie nie wykonywał wykazywanego zakresu prac.
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